chính 2 cánh sắt, trụ tường xây gạch, tường rào xây gạch, tô trát xi măng, quét sơn, 
cao 1,7m, phía trên khung sắt cao 0,9m (chiều dài 6,2m), cao 2,6m (chiều dài 26,6m), 
cao 1,5m (chiều dài 29,46m)

- Nền sân trước và bên hông: nền sân bê tông xi măng, có bê tông lót. Diện tích xây 
dựng: 148,6m2 

3. Giá khởi điểm: 3.059.701.488 đồng (Ba tỷ, không trăm năm mươi chín 
triệu, bảy trăm lẻ một ngàn, bốn trăm tám mươi tám đồng). Giá trên chưa bao gồm 
thuế GTGT, thuế thu nhập cá nhân, chi phí làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, sử dụng 
tài sản và lệ phí công chứng hợp đồng mua bán tài sản và các loại thuế, phí khác theo 
quy định pháp luật. 

4. Thời gian, địa điểm xem tài sản: